

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบสระประมง หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ราคาน้ำมันโซลาร์ ณ อำเภอเมือง : 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 179.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกกรงโลหะทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 716.00 ตารางเมตร								
1.1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	35.80	415.71	14,882.42	1.3642	567.11	20,302.59	
1.2	คอนกรีต 280 ksc (ลูกบาศก์)	ตร.ม.	716.00	398.31	285,188.28	1.3642	543.37	389,053.85	
1.3	CONTRACTION JOINT (รอยต่อตามขวาง)	เมตร	104.00	104.15	10,831.96	1.3642	142.09	14,776.96	
1.4	EXPANCTION JOINT (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	เมตร	6.50	146.15	950.00	1.3642	199.38	1,295.99	
1.5	งานดินลูกกรงโลหะทาง	ลบ.ม.	26.85	395.85	10,628.57	1.3642	540.02	14,499.50	
รวม								439,928.89	

คิดเป็นราคากลาง

439,928.89

ตัวหนังสือ (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประวิทย์ มากอยู่)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายพิน พุ่มกลัด)